
 Abteilung Zentrale Dienste (ZD) 
 
 
Leitung:        Claus-Toni Bertram    Tel. 20054     Mail: claus-toni.bertram@uni-mainz.de 
Sekretariat:    Christine Hemm     Tel. 25382     Mail: christine.hemm@uni-mainz.de 
 
Vertretung:     Norbert Dittmann     Tel. 23314     Mail: norbert.dittmann@uni-mainz.de 
 
 
 
Aufgabenbereiche: 
 

 Organisationsmaßnahmen     Tel. 20054 Mail: zentrale-dienste@uni-mainz.de 
 Datenschutzbeauftragter   
 Sicherheitsbeauftragter 
 Betriebliches Vorschlagswesen     Tel. 24234 Mail:  bvw@uni-mainz.de 
 FirmenCard (Jobticket) 

 

 

 Referat: Innere Dienste (ZD 1) 

Leitung:     Bianca Thierfelder     Tel. 24839 Mail:  innere-dienste@uni-mainz.de 
Vertretung: Claus-Toni Bertram     Tel. 25382 Mail:  claus-toni.bertram@uni-mainz.de 
 
Aufgabenbereiche: 

- Zentraldruckerei    Mail:   druck@uni-mainz.de 
- Hörsaalvergabe       Tel. 22631 Mail:   hoersaalvergabe@uni-mainz.de 

    Tel. 24007  
- Raummanagement      Tel. 24839 Mail: :  raummanagement@uni-mainz.de 

 

 

 Referat: Hausverwaltung und Reinigung (ZD 2) 
 
Leitung:     Jürgen Zang      Tel. 22690 Mail:   juergen.zang@uni-mainz.de 
Vertretung:  Claus-Toni Bertram     Tel. 25382 Mail: : claus-toni.bertram@uni-mainz.de 

Aufgabenbereiche: 

- Reinigung Gebäude    Mail: hausverwaltung@uni-mainz.de 
- Außenreinigung 
- Grün- / Außenanlagen 
- Telefonzentrale      Tel. 91-0 Mail:  telefonzentrale@uni-mainz.de 
- Schlüsselverwaltung      Tel. 22999 

 



 

 Referat: Wahlen und Infrastruktur (ZD 3) 
 

       Leitung:     Norbert Dittmann    Tel. 23314 Mail: norbert.dittmann@uni-mainz.de 
       Vertretung: Claus-Toni Bertram    Tel. 25382 Mail: claus-toni.bertram@uni-mainz.de 
 

Aufgabenbereiche: 

 Wahlen 
 Vorbeglaubigungen 
 Inventarbeauftragter 

 
 Audio / Videotechnik      Tel. 25215 

 
 Registratur       Tel. 24233 Mail:  registratur@uni-mainz.de 

 
 
 
 

 Referat: Sicherheit, Transport und Verkehr (ZD 4) 
 
Leitung:     Rainer Even     Tel. 22345  Mail: rainer.even@uni-mainz.de 
Vertretung: Claus-Toni Bertram    Tel. 25382             Mail: claus-toni.bertram@uni-mainz.de 
 

   Aufgabenbereiche: 

- Verkehrsaufsicht     Mail:  verkehr@uni-mainz.de 
Sachbearbeiterin: A – N     Tel. 22607 Mail:  elisabeth.hock@uni-mainz.de 
Sachbearbeiterin: O – Z     Tel. 20109 Mail:  rita.oberfrank@uni-mainz.de 
 

- Polizeiangelegenheiten      Tel. 22345 
- Sicherheitsfragen 
- Umzugskoordination 
- Transporte, Postdienst, Kurierfahrten 
- Möbelauslieferung 

 
- Baubeauftragter 

 
- Zentrale Poststelle  Tel. 22307  Mail: poststelle@uni-mainz.de 
- Leitsystem   Tel. 24218  Mail:  tuerschilder@uni-mainz.de 
- Hausmeister Forum  Tel. 22341  Mail:  pedelle@uni-mainz.de 
- Fundbüro      Mail:  fundbuero@uni-mainz.de 
- Hausmeister SB II   Tel. 24102 
- Hausmeister/ NAT FAK Tel. 24140 


